
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice

 příspěvková organizace

                                             

Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace,  
se sídlem -  Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 
IČ: 00387134, DIČ: není plátce DPH
tel. 516 426 111, fax. 516 426 104

bankovní spojení: 
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250   
zastoupená: MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

jako kupující na straně jedné (dále jen jako „kupující“) 

a

Proormedent s.r.o.

se sídlem – Modřanská 621/72, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČ:  28223951,  DIČ: CZ28223951
tel. 725 005 501
bankovní spojení :  
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133540
zastoupená: Mgr. Jiřím Malinou, jednatelem

jako prodávající na straně druhé (dále jen jako „prodávající“)

tuto

Kupní smlouvu 

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem  této  smlouvy  je  závazek  prodávajícího  odevzdat  kupujícímu  1  ks  léčebně
pohybového  přístroje  THERA  TRAINER  Tigo  s barevným  displejem  vč.  příslušenství,  tzn.
s podpěrou  lýtek,  fixací  chodidel,  podpěrou  předloktí  s válcovým  úchopným  madlem
a s fixací vozíku (dále jen „předmět koupě“) a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu
koupě,  a kupující  se  zavazuje  předmět  koupě  od prodávajícího  převzít  a  zaplatit
prodávajícímu kupní cenu za předmět koupě, to vše dle této smlouvy.  

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.1.2014 Verze: 0.1
Stránka 1 z 3



Nemocnice Milosrdných bratří Letovice

 příspěvková organizace

                                             

Il.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
Cena bez DPH …………………140 060,80 Kč 
DPH 21% ………………………..   29 412,80 Kč
Cena s DPH …………………… 169 473,60 Kč

2.  Zdanitelné plnění se uskuteční v prosinci 2017 s tím, že dodávka bude realizována jako 
     Kompletní, a to nejpozději do 16.2.2018.
3.  Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím
     v prosinci 2017 a řádně předané kupujícímu, přičemž kupující se zavazuje zaplatit kupní
     cenu ihned po převzetí předmětu koupě.  

III.

Práva a povinnosti prodávajícího

1. Prodávající  je  povinen  odevzdat  kupujícímu  předmět  koupě  řádně  a  včas  v sídle
kupujícího  do  16.2.2018,  odevzdání  předmětu  koupě  je  prodávající  povinen  oznámit
kupujícímu 2 dny předem.

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu spolu s předmětem koupě doklady nezbytné
k převzetí zboží, jeho užívání a nakládání s ním (Prohlášení o shodě, návod v češtině).

3. Prodávající  je  povinen dodat  předmět koupě v množství,  provedení  a jakosti  dle této
smlouvy.

4.   Prodávající zajistí od výrobce předmětu koupě vydání povolení, nejlépe bez časového
omezení, pro určenou osobu, která je oprávněna provádět servis, revize a odbornou
údržbu v souladu s § 64 a § 65, případně § 68 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích, v platném znění.

5.   Prodávající zajistí bezplatné zaškolení personálu.

IV.

Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující  je  povinen dodržet  platební  podmínky  výše  uvedené a  v době  určené  touto
smlouvou. 

2. Kupující  je  povinen  předmět  koupě  připravený  k odevzdání  převzít  a  poskytnout
prodávajícímu potřebnou součinnost.   

3. Kupující  bere  výslovně  na  vědomí,  že  vlastnické  právo  k předmětu  koupě  přejde
na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

V.

Vady zboží a záruční doba

1. Kupující  je povinen prohlédnout předmět koupě při  jeho převzetí, zejména zjistit,  zda
předmět  koupě odpovídá  množství,  jakostí  a  provedením této  smlouvě,  o  tom bude
smluvními  stranami  sepsán  písemný  předávací  protokol,  příp.  potvrzeno  kupujícím
na dodacím listu, který bude součástí faktury. 

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.1.2014 Verze: 0.1
Stránka 2 z 3



Nemocnice Milosrdných bratří Letovice

 příspěvková organizace

                                             

2. Prodávající  poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.
Záruční  doba  počíná  běžet  prvním  dnem  po  řádném  odevzdání  předmětu  koupě
prodávajícímu. 

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu písemně vady zboží.

VI.

Společná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá smluvní strana.
Smlouvu  je  možno  měnit  či  doplňovat  pouze  dohodou  smluvních  stran  ve  formě
písemných číslovaných dodatků.  

2. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

3. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními
stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují smluvní strany svoje
podpisy. 

5. Prodávající  souhlasí  s poskytnutím informací  o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
 dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující, 
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé
smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

V Praze dne 21.12.2017 V Letovicích  dne 20.12.2017

                                    
Mgr. Jiří Malina, jednatel                    MUDr. Drahoslava Královcová
   Za prodávajícího                           Za kupujícího       

F193 Kupní smlouva

Účinnost od: 1.1.2014 Verze: 0.1
Stránka 3 z 3


	Předmět smlouvy
	Vady zboží a záruční doba

